



## Nestori-hankkeen kuukausikirje: kesäkuu 2022

Kesäkuussa Nestori-hanke järjesti kaikille avoimen ja maksuttoman asumissosiaalisen työn koulutusiltapäivän. Koulutukseen osallistui yli 100 henkilöä. Koulutuksen myötä tietoisuus asumissosiaalisen työn tarkoituksesta sekä mahdollisuuksista, ja asumisen puheeksi oton hyödyistä levisi laajasti Keusoten alueella eri toimijoiden tietoisuuteen.

Kesäkuussa nestorilaisten työajasta iso osa on mennyt tietokoneen ääressä materiaalien työstämiseen ja valmistamiseen. Tästä syystä jalkautuvan työn tiimiä ei ole nähty Keusoten alueen kaduilla ja toimipisteissä.

Iso kiitos myös kaikille JUSTissa 14.6. asunnottomuusteemaisen videon kuvauksiin osallistuneille!

### Yhteistyö

Nestori-hanke oli esittelemässä Asumisen Bottia Asunto Ensin -verkostokehittäjien järjestämässä Matalan kynnyksen toimijoiden -työpajassa. Hanke kävi kesäkuun aikana myös tutustumiskäynnillä Vantaan asunnottomuutta vähentävien sote-palveluiden kehittämishankkeen luona. Haimme Nestoria kauemmin toimineelta hankkeelta omaan jalkautuvaan ja etsivään työhön kehittämisajatuksia.

### Asumisen Botti

Asumisen Botin ohjauspolkuja on kehitetty kuntalaisilta saadun palautteen pohjalta. Kesäkuussa saimme lähetettyä Asumisen Botin 2.version koodattavaksi. Kesän aikana Botti tulee palvelemaan kuntalaisia Keusoten ulkoisten sivujen kautta.

### Sosiaalinen raportointi

Nestori-hankkeen jalkautuvan työn tiimi on kevään aikana kerännyt verkostoilta tietoa Keusoten alueen asunnottomuusilmiöstä sekä -tilanteesta. Palautetta on kerätty myös palveluiden toiminnasta sekä mahdollisten uusien palvelujen tarpeesta. Tämän tiedon pohjalta kesäkuussa on aloitettu työstämään sosiaalista raporttia Keusoten asunnottomuusilmiöstä.

### Ennakkotietona

Nestorilaiset lomailevat heinä- ja elokuun vaihteessa. Tästä huolimatta kannattaa seurata hankkeen IG-kanavaa @keusotenestori, sillä luvassa on ajastettuja tietoiskuja asunnottomuudesta.

Seuraava kuukausikirjeemme ilmestyy syyskuussa. Siihen saakka saat lisätietoja Nestori-hankkeesta täältä [www.keusote.fi/nestori](http://www.keusote.fi/nestori) tai olemalla suoraan yhteydessä hanketiimiin. Seuraa hankkeen etenemistä myös Instagramissa @keusotenestori, niin et jää paitsi Nestorin ajankohtaiskuulumisista!

Ps. Iloisia uutisia: Keusote sai 1.7. STM:ltä tiedon myönteisestä avustuspäätöksestä, jonka turvin Nestori tulee jatkamaan työtään aina vuoden 2023 loppuun saakka!